BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số :    49  /ĐHCT-ĐT                                         Cần Thơ, ngày    07   tháng   8  năm 2017

V/v Xóa các lớp-học phần có sĩ số

không đủ mở lớp học kỳ 1, 2017-2018 (đợt 2)

  Kính gởi : - Lãnh đạo các Khoa; Giảng viên;

                                                  - Cố vấn học tập; Sinh viên (SV) các lớp.

             Kết thúc đăng ký học phần đợt cuối học kỳ 1, năm 2017-2018, một số lớp-học phần

không đáp ứng được sĩ số mở lớp. Theo qui định công tác học vụ hiện hành, Trường thông

báo:

             Xóa các lớp-học phần có sĩ số đăng ký không đủ điều kiện mở lớp theo danh sách bên

dưới. SV đã đăng ký vào các lớp-học phần này, nếu có nhu cầu chuyển đổi sang các học phần

khác, phải liên hệ trực tiếp với Phòng Đào tạo để được hỗ trợ từ ngày ra thông báo đến hết

ngày 15/8/2017. Sau thời gian này, Trường sẽ chính thức xóa kết quả đăng ký của SV.

TT

Mã HP Tên học phần TC
Ký

hiệu
Mã
CB Họ lót Tên CB

 1 TV244 Cơ sở Ngữ dụng và ứng dụng 2 03 00841 Diệp Kiến Vũ

 2 NN432 Chọn giống cây trồng trong bảo 2 01 00312 Võ Công Thành

 3 KT269 Định giá tài sản 3 01 02435 Đoàn Tuyết Nhiễn

 4 CT221 Lập trình mạng 3 05 01706 Bùi Minh Quân

 5 CT341 Xây dựng dịch vụ mạng 2 01 01230 Phan Thượng Cang

 6 XH023 Anh văn căn bản 1 (*) 4 03 01884 Đồng Thanh Hải

 7 NN217 Công nghệ chế biến sữa và SP s 2 01 02362 Phan Nguyễn Trang

 8 KL388 Luật ngân hàng 2 01 02288 Ngụy Ngọc Anh

 9 MT294 Quản lý tổng hợp nguồn nước 2 01 02050 Nguyễn Hồng Đức

 10 TS223 Công nghệ enzyme và protein 2 01 00351 Trần Thanh Trúc

 11 TN355 Thống kê Bayes 3 01 00007 Võ Văn Tài

 12 TN398 Vật lý bán dẫn 3 01 01108 Nguyễn Thành Tiên

 13 XH200 Cú pháp học tiếng Việt 2 01 00134 Nguyễn Thị Ngọc Điệp

 14 SP328 Giải tích đa trị 2 01 01056 Lâm Quốc Anh

 15 ML122 Phương pháp nghiên cứu khoa họ 2 01 00721 Lê Ngọc Triết

 16 NN374 Côn trùng nông nghiệp 2 05 02143 Lê Văn Vàng

 17 KL124 Luật tài chính nhà nước 3 04 02288 Ngụy Ngọc Anh

 18 KT113 Kinh tế lượng 3 01 02384 Lê Bình Minh

 19 CN244 Kỹ thuật gia công polymer 2 01 01929 Phương Thanh Vũ

 20 KC226 Phân tích và thiết kế thuật to 3 01 01942 Nguyễn Thanh Tùng

 21 CN158 Anh văn chuyên môn KT.Điện 2 01 02273 Nguyễn Nhựt Tiến

 22 NN326 Khuyến nông 2 H01 02526 Nguyễn Văn Nay

 23 NN184 Xác xuất thống kê và phép thí 3 01 02412 Bùi Thị Cẩm Hường

 24 KC219 Xử lý tín hiệu số nâng cao 3 02 01061 Nguyễn Minh Luân

             Đề nghị Khoa phổ biến tinh thần công văn này đến tất cả các giảng viên và sinh viên

được biết để thực hiện đúng. /.

                                                                                              TL.HIỆU TRƯỞNG

                                                                                     TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:
-Như kính gởi;

-Lưu VT (PĐT).                                                                                               (Đã ký)

           Nguyễn Minh Trí